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Ömer Faruk Gergerlioğlu 

Kocaeli Milletvekili 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül tarafından Anayasanın 
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Basında yer alan bilgide:" Yüzde 98 engelli Serdal Yıldırım ile elleri olmayan Ergin Aktaş, 
ATK raporlarına rağmen serbest bırakılmazken, 30 yaşındaki Serdal Yıldırım, 2010 yılında 
Mardin'in Kızıltepe ilçesinde geçirdiği bir trafik kazasında belden aşağısı felç kaldı. Yıldırım, 
Adli Tıp Kurumu (ATK) raporuna göre de yüzde 98 engelli ve tekerlekli sandalye ile yaşama 
tutunuyor. Yıldırım, tekerlekli sandalyesiyle katıldığı yürüyüşler gerekçe gösterilerek 2015 
yılında Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı bir soruşturma kapsamında evine yapılan 
baskınla gözaltına alınıp, tutuklandı. Devam eden yargılama sırasında tahliye edilen Yıldırım'a 
2016 yılında "örgüt üyeliği" ve "örgüt propagandası yapma" iddiasıyla 12 yıl hapis cezası 
verilirken, cezası 2018 yılında Yargıtay tarafından onandı. 30 Aralık 2018'de yapılan ev 
baskınında gözaltına alınan Yıldırım, o günden bu yana cezaevinde tutuluyor. İlk olarak Mardin 
E Tipi Kapalı Cezaevine konulan Yıldırım, ardından konulduğu Metris 2 No'lu Rehebilitasyon 
(R) Tipi Cezaevinde A- 17 koğuşunda bir süre iki eli olmayan Ergin Aktaş ile felçli ve kalp 
hastası olan tutuklu Abdullah Turan'la birlikte kaldı. Turan'ın 24 Aralık 2020'de tahliye 
edilmesiyle birlikte Yıldırım ve Aktaş, cezaevinde kaldı. Serdal Yıldırım için ailesi ve 
avukatları bugüne kadar defalarca tahliye başvurusunda bulundu. ATK, Yıldırım hakkında 3 
defa, Ergin Aktaş hakkında ise, 5 defa "cezaevinde kalamaz" raporu düzenledi. Ancak hem 
Yıldırım'ın hem de Aktaş'ın tahliyesi ilçe emniyet müdürlüklerinin "toplum için tehlikeli" 
yönünde bildirdiği görüş nedeniyle engellendi. Yıldırım için Anayasa Mahkemesi'ne (AYM) 
yapılan tedbir başvurudan da olumsuz sonuç gelirken, Aktaş için de avukatlarının yaptığı 
başvurulardan olumlu sonuç alınamadı." ifadeleri yer almıştır. 
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1. Elleri olmayan Ergin Aktaş isimli yurttaşın ve yüzde 98 engelli Serdal Yıldırım isimli 
yurttaşın hasta bir şekilde Metris Cezaevi'nde kaldıkları iddiası doğru mudur? 

2. Bu iddialar doğruysa Ergin Aktaş isimli yurttaş ve Serdal Yıldırım isimli yurttaş 
cezaevinde hayatlarını ne şekilde idame ettirmektedir? 

3. Ergin Aktaş isimli yurttaşın ve Serdal Yıldırım isimli yurttaşların Adli Tıp Kurumu 
tarafından infaz erteleme aldığı iddiaları doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa Ergin 
Aktaş isimli yurttaş ve Serdal Yıldırım isimli yurttaş infaz erteleme almalarına rağmen 
neden tahliye edilmemektedir? 

4. Son 3 yılda ağır hasta tutuklular için yapılmış çalışmalar nelerdir? 
5. Son 1 O yılda adli tıp kurumu raporlarına rağmen cezaevlerinden tahliye edilmeyen 

yurttaş sayısı kaçtır? 

6. Son 1 O yılda cezaevlerinden hastalık nedeniyle tahliye olan kişi sayısı kaçtır? 
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